
BBVA CONSUMO 9 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2017

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 237.467,33 239.773.347,49  239.535.880,16 24.707  18,14  18,48  15,34 1.056  14,61  18,49 18,14 24.706Andalucía / Andalucia

 41.347,59 25.211.621,53  25.170.273,94 2.686  1,97  1,94  2,28 157  2,54  1,94 1,97 2.685Aragón / Aragon

 48.310,26 33.133.932,07  33.085.621,81 3.513  2,58  2,55  3,09 213  2,97  2,55 2,58 3.513Asturias / Asturias

 140.471,24 117.620.805,65  117.480.334,41 12.597  9,25  9,07  10,46 720  8,64  9,07 9,25 12.595Canarias / Canary Islands

 23.864,20 13.892.567,97  13.868.703,77 1.546  1,14  1,07  1,57 108  1,47  1,07 1,14 1.546Cantabria / Cantabria

 69.181,17 52.704.437,49  52.635.256,32 5.675  4,17  4,06  4,27 294  4,26  4,06 4,17 5.674Castilla y León / Castilla-Leon

 51.784,06 39.188.059,18  39.136.275,12 4.152  3,05  3,02  3,50 241  3,19  3,02 3,05 4.152Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 272.468,15 234.059.870,72  233.787.402,57 24.977  18,34  18,04  16,47 1.134  16,77  18,04 18,34 24.975Cataluña / Catalonia

 8.666,19 9.410.533,57  9.401.867,38 821  0,60  0,73  0,61 42  0,53  0,73 0,60 821Ceuta / Ceuta

 190.331,34 135.160.022,49  134.969.691,15 14.906  10,94  10,42  12,02 828  11,71  10,42 10,94 14.904Comunidad Valenciana / Valencia

 31.738,53 32.372.807,95  32.341.069,42 3.283  2,41  2,50  2,08 143  1,95  2,50 2,41 3.280Extremadura / Extremadura

 93.326,85 71.218.946,38  71.125.619,53 7.633  5,60  5,49  5,71 393  5,74  5,49 5,60 7.633Galicia / Galicia

 40.572,64 31.125.845,83  31.085.273,19 3.273  2,40  2,40  2,63 181  2,50  2,40 2,40 3.271Islas Baleares / Balearic Islands

 13.598,93 5.436.370,19  5.422.771,26 645  0,47  0,42  0,65 45  0,84  0,42 0,47 645La Rioja / La Rioja

 225.536,95 161.907.639,86  161.682.102,91 16.584  12,18  12,48  11,72 807  13,88  12,48 12,18 16.581Madrid / Madrid

 9.073,31 12.237.014,89  12.227.941,58 994  0,73  0,94  0,39 27  0,56  0,94 0,73 994Melilla / Melilla

 41.408,96 32.795.997,87  32.754.588,91 3.247  2,38  2,53  2,72 187  2,55  2,53 2,38 3.247Murcia / Murcia

 17.355,04 9.314.314,82  9.296.959,78 1.003  0,74  0,72  0,86 59  1,07  0,72 0,74 1.003Navarra / Navarra

 68.475,97 40.698.744,34  40.630.268,37 3.962  2,91  3,14  3,65 251  4,21  3,14 2,91 3.959País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.297.262.880,29 136.204

 95.044,25
 13,89

 9.524,41

 1.624.978,71 6.886

 235,98
 0,02

 4.073,43

 1.295.637.901,58 136.184

 9.513,88
 13,89

 95.044,25

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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